



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 августа 2016 г.

№ 752-П

г. Салехард

**О внесении изменений в некоторые постановления
Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа**

В целях совершенствования работы с обращениями граждан Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые постановления Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 04 августа 2016 года № 752-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в некоторые постановления
Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа

1. В постановлении Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 06 июня 2011 года № 373-П «О работе с обращениями граждан, поступающими по информационным системам общего пользования»:

1.1. в пункте 1:

1.1.1. слова «и членов Правительства» заменить словами «, членов Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа и исполнительных органов государственной власти»;

1.1.2. слова «приемная.янао.рф и» исключить;

1.2. в пункте 3:

1.2.1. слова «Воронов А.В.» заменить словами «Ефремов О.В.»;

1.2.2. слова «Портала государственных услуг Ямало-Ненецкого автономного округа» заменить словами «государственной информационной системы «Региональный портал государственных и муниципальных услуг (функций) Ямало-Ненецкого автономного округа»;

1.3. в пункте 5 слова «Соколову И.Б.» заменить словами «Фиголь Н.В.».

2. В пункте 1.3 Положения о порядке работы исполнительных органов государственной власти Ямало-Ненецкого автономного округа с обращениями, поступающими в форме электронного документа, утвержденного постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 05 сентября 2012 года № 737-П:

2.1. слова «и членов Правительства» заменить словами «, членов Правительства автономного округа и исполнительных органов»;

2.2. слова «приемная.янао.рф и» исключить.